[image: ]

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2025
REGISTRO DE PREÇO - MENOR VALOR POR ITEM

A Câmara Municipal de Alta Floresta - MT, torna público que se encontra aberto o processo de Dispensa de Licitação na modalidade Eletrônica, tipo Menor Preço Por Item, com objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 150 CAIXAS DE PAPEL SULFITE FORMAO A4, 75G/M2, BRANCO, QUE SERÃO UTILIZADOS NOS DEPARTAMENTOS E GABINETES.

DATA/HORA DA ABERTURA: 12 de março de 2.025 às 09h00min. (horário de Brasília)
LOCAL: Plataforma BLL COMPRAS (bll.org.br).
INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos, poderão ser solicitados no endereço acima mencionado e pelo e-mail licitacao@altafloresta.mt.leg.br em horário comercial ou pelo site www.altafloresta.mt.leg.br/licitacoes/2025. Informações dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos ao Departamento de Licitações no endereço acima mencionado, pelo telefone (66) - 3521-5030.

Alta Floresta - MT, 07 de março de 2.025

JORGE RUAN DE OLIVEIRA
Agente de Contratação

1
[image: ]
image1.jpg
CAMARA MUNICIPAL DE

ALTA FLORESTA

PODER LEGISLATIVO

image2.jpg
D amaraatatiorest (66)3521-5030 @ R Comien, A Froraa T
=licitacao@altafloresta.mt.leg.br (66) 3521-5829 /3716 /5215 Y CEP 78580-000.- CXP 261